
L I C I T A C Ö E SI

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 05 de Maio de 2023.

Msaras Trade e Servçs Ltda para  Lte: 05.

Os Ltes: 15 e 25 ram Fraassads/Deserts.

ID: 2023.030E0700001.02.0007

Luana Guasti
Pregoeira

Protocolo 1079052

Itarana

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 017/2023

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através d Preger,
tra públ que realzará ltaçã, a mdaldade
PREGÃO, a rma PRESENCIAL, da 19/05/2023
às 09h00min, a sede desta Preetura, à Rua
Elas Estevã Clag, °. 65. Objeto: Prestaçã
de servçs espealzads em Istalaçã,
Lmpeza e Hgezaçã de Ar Cdad, em
atedmet as Seretaras Mupas. EDITAL
através d ste: www.taraa.es.gv.br. Demas
rmações Tel: (27) 3720-4916. ID CdadES:
2023.036E0700001.01.0033

Itaraa/ES, 04 de ma de 2023

Marcelo Rigo Magnago
Preger Oal

Protocolo 1079592

Itapemirim

O MUNICIPIO DE ITAPEMIRIM - ES, através da
sua Pregera, tra públ que a SUSPENSO,
vsad adequaçã das espeações ds tes
o PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000003/2023 -
REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: ABERTURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO DA MERENDA ESCOLAR PRO ANO LETIVO DE
2023, PARA ATENDER Á TODAS AS ENTIDADES DE
ENSINO DO MUNICIPIO DE ITAPEMIRIM.
Itapemrm-ES, 04/05/2023

ID 2023.035E0700001.02.0018

DELCINEIA R. DA SILVEIRA
Pregera Oal PMI

Protocolo 1079429

RESUMO REPUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE ATAS
DE REGISTRO DE PREÇOS, em conformidade com
a Le 8.666/93, art. 15 § 2º.
PROCESSO Nº.006238/2022
PREGÃO PRESENCIAL 000073/2022 -SEC. MUN. DE
OBRAS E URBANISMO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES
CONTRATADA(s):
ATA Nº. 000198/2022 - BAHIENSE MCS LTDA -
EPP, 31.497.043/0001-58, estabeleda a RUA
JERONIMO RIBEIRO, 453 - AMARELO - CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM* - ES - CEP: 29304670, lassada
para  tem º.156,228,231,246 e 315 ,  valr

ttal de 38.660,00 (trta e t ml sesets e
sesseta reas);
ATA Nº. 000199/2022 - EXCLUSIVE MIX
EQUIPAMENTOS E ELETROELETRONICOS LTDA,
32.779.204/0001-69, estabeleda a AVENIDA
Jrge Smã, 312 - CORAMARA - Caher de
Itapemrm. - ES - CEP: 29313367, lassada para
 tem º. 7,40,42,43,46,47,48,49,50,52,53,54,55,
77,78,79,82,87,98,99,109,110,111,114,116,119,
122,141,148,164,166,169,180,188,199,209,218,
230,242,262,279,295,302 e 327,  valr ttal de
40.810,10 (quareta ml tets e dez reas e dez
etavs);
ATA Nº. 000300/2022 - FERRAGENS MIMOSO
EIRELI ME, 11.181.135/0001-17, estabeleda
a RUA ESPIRITO SANTO, 284 - Cetr - Mms
d Sul - ES - CEP: 29400000, lassada para 
tem º. 4,13,14,22,23,32,36,37,45,57,59,60,61,6
6,69,72,84,90,96,108,113,121,123,125,132,133,1
38,142,144,145,146,151,152,155,159,165,176,18
2,182,193,194,198,206,211,219,221,
219,221,224,232,233,240,245,249,263,264,268,27
0,278,282,299,306,308,312,325,328,
348 e 349  valr ttal de 778.639,45 (seteets
e setenta e oito mil seiscentos e trinta e nove reais e
quareta e  etavs);
ATA Nº. 000301/2022 - FORCA SERVICE LTDA,
27.122.994/0001-75, estabeleda a AVENIDA
DOMINGOS MARTINS, s/ - Cetr - Maratazes -
ES - CEP: 29345000, lassada para  tem º.
163,  valr ttal de 1.754,55 (um ml seteets
e queta e quatr reas e queta e 
etavs);
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO EVENTUAL DE MATERIAIS E
FERRAMENTAS PARA OBRAS EM GERAL VISANDO
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
URBANISMO.
ATA Nº. 000302/2022 - ITAFORTE CASA DE
CONSTRUÇÃO LTDA, 19.785.479/0001-47,
estabeleda a AVENIDA ITAPEMIRIM, 3119 -
ITAOCA - ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29338000,
lassada para  tem º. 5,11,18,19,27,29,31,3
9,41,44,58,65,73,75,80,81,83,85,93,97,100,107,1
15,129,143,147,
149,161,170,171,173,186,191,195,203,207,208,21
2,214,215,216,237,247,251,254,296,
298,326,331,332,334, e 336,  valr ttal de
971.718,45 (veets e seteta e um ml
seteets e dezt reas e quareta e 
etavs);
ATA Nº. 000303/2022 - J C DA COSTA,
44.534.927/0001-87, estabeleda a RUA
WALDEMAR RAMOS, 62 - Cetr - Presdete
Keedy - ES - CEP: 29350000, lassada para 
tem º. 6,24,34,38,51,56,67,70,71,86,92,94,95,10
3,104,120,124,126,131,135,150,153,158,162,
167,177,179,181,183,192,200,202,205,213,217,22
5,234,236,238,243,253,255,260,261,
273,276,277,281,283,284,285,286,287,288,289,29
0,291,292,293,294,297,305,309,317,
335,337,342 e 347  valr ttal de 711.197,75
(seteets e ze ml et e veta e sete reas
e seteta e  etavs);
ATA Nº. 000304/2022 - KEMACOL MATERIAL DE
CONSTRUCAO EIRELI ME, 28.397.313/0001-44,
estabeleda a RUA Olmp Pt Camps
Fguered, 18 - Cetr - Presdete Keedy - ES -
CEP: 29350000, lassada para  tem º. 91,134,
178,220,222,223,274,314,322 e 323,  valr ttal
de 133.758,40 (et e trta e três ml seteets e

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 4 de Maio de 2023 às 22:13:55 Código de Autenticação: 40df8a9a


